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Tabla de Volumenes de Corte y Terraplen Sector 5

Estacion Area Telz'raplen Area (Eor’re Volumen Terraplen | Volumen Corte | Volumen Acumulado Terraplen | Volumen Acumulado Corte
(m*) (m?) (m3) (m3) (m3) (m3)
0+000.00 0.00 2.59 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 0.00 2.65 0.00 26.17 0.00 26.17
0+012.11 0.00 2.66 0.00 5.61 0.00 31.79
0+020.00 0.00 2.65 0.00 20.95 0.00 52.74
0+020.31 0.00 2.65 0.00 0.81 0.00 53.55
0+030.00 0.00 2.54 0.00 25.14 0.00 78.69
0+040.00 0.00 2.45 0.00 24.99 0.00 103.68
0+050.00 0.00 242 0.00 24.38 0.00 128.06
0+060.00 0.00 2.39 0.00 24.04 0.00 152.10
0+070.00 0.00 2.43 0.00 24.08 0.00 176.18
0+080.00 0.00 2.44 0.00 24.37 0.00 200.56
0+090.00 0.00 2.52 0.00 24.81 0.00 225.37
0+100.00 0.00 2.54 0.00 25.28 0.00 250.65
0+110.00 0.00 2.61 0.00 25.76 0.00 276.41
0+110.68 0.00 2.62 0.00 1.78 0.00 278.18

Tabla de Volumenes de Corte y Terraplen Sector 1
Estacion Area Telz'raplen Area (;,or’re Volumen Terraplen | Volumen Corte | Volumen Acumulado Terraplen | Volumen Acumulado Corte
(m?) (m?) (m3) (m3) (m3) (m3)
0+000.00 0.00 2.43 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 0.00 2.62 0.00 25.24 0.00 25.24
0+020.00 0.00 2.81 0.00 27.14 0.00 52.38
0+030.00 0.00 2.85 0.00 28.29 0.00 80.67
0+040.00 0.00 2.80 0.00 28.23 0.00 108.90
0+050.00 0.00 2.79 0.00 27.95 0.00 136.85
0+060.00 0.00 2.81 0.00 28.00 0.00 164.85
0+070.00 0.00 2.68 0.00 27.44 0.00 192.29
0+080.00 0.00 2.49 0.00 25.81 0.00 218.10
0+090.00 0.00 2.32 0.00 24.01 0.00 24211
0+100.00 0.00 2.17 0.00 22.43 0.00 264.54
0+109.49 0.00 2.19 0.00 20.69 0.00 285.23
Tabla de Volumenes de Corte y Terraplen Sector 2
Estacion Area Telz'raplen Area (230r1e Volumen Terraplen | Volumen Corte | Volumen Acumulado Terraplen | Volumen Acumulado Corte
(m?) (m?) (m3) (m3) (m3) (m3)
0+000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 0.00 2.25 0.00 11.26 0.00 11.26
0+020.00 0.00 2.39 0.00 23.20 0.00 34.45
0+029.55 0.00 2.50 0.00 23.33 0.00 57.78
0+030.00 0.00 2.50 0.00 1.13 0.00 58.91
0+040.00 0.00 2.64 0.00 25.71 0.00 84.62
0+050.00 0.00 2.81 0.00 27.25 0.00 111.87
0+060.00 0.00 2.85 0.00 28.29 0.00 140.16
0+070.00 0.00 2.82 0.00 28.35 0.00 168.51
0+080.00 0.00 2.73 0.00 27.74 0.00 196.26
0+090.00 0.00 2.62 0.00 26.73 0.00 222.99
0+100.00 0.00 2.55 0.00 25.85 0.00 248.84
0+110.00 0.00 2.52 0.00 25.37 0.00 274.20
Tabla de Volumenes de Corte y Terraplen Sector 3
Estacion Area Tenz'rqplen Area CZZor're Volumen Terraplen | Volumen Corte | Volumen Acumulado Terraplen | Volumen Acumulado Corte
(m?) (m?) (m3) (m3) (m3) (m3)
0+000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 0.00 2.80 0.00 13.98 0.00 13.98
0+020.00 0.00 2.82 0.00 28.09 0.00 42.06
0+030.00 0.00 2.81 0.00 28.14 0.00 70.21
0+040.00 0.00 2.77 0.00 27.89 0.00 98.10
0+050.00 0.00 2.69 0.00 27.32 0.00 125.41
0+060.00 0.00 2.83 0.00 27.60 0.00 153.01
0+070.00 0.00 2.48 0.00 26.53 0.00 179.54
0+080.00 0.00 2.42 0.00 24.49 0.00 204.03
0+090.00 0.00 2.46 0.00 24.42 0.00 228.45
0+100.00 0.00 2.54 0.00 25.03 0.00 253.48
0+109.36 0.00 2.57 0.00 23.90 0.00 277.38
Tabla de Volumenes de Corte y Terraplen
Estacion Area Tezroplen Area (2)or're Volumen Terraplen | Volumen Corte | Volumen Acumulado Terraplen | Volumen Acumulado Corte
(m®) (m?) (m3) (m3) (m3) (m3)
0+000.30 0.00 2.48 0.00 0.00 0.00 0.00
0+010.00 0.00 2.37 0.00 23.52 0.00 23.52
0+020.00 0.00 2.38 0.00 23.76 0.00 47.29
0+030.00 0.00 2.48 0.00 24.30 0.00 71.59
0+040.00 0.00 2.54 0.00 25.08 0.00 96.66
0+050.00 0.00 2.54 0.00 25.39 0.00 122.06
0+060.00 0.00 2.67 0.00 26.08 0.00 148.14
0+060.57 0.00 2.68 0.00 1.53 0.00 149.67
0+070.00 0.00 2.76 0.00 25.65 0.00 175.32
0+080.00 0.00 2.67 0.00 27.16 0.00 202.48
0+090.00 0.00 2.49 0.00 25.82 0.00 228.30
0+100.00 0.00 2.38 0.00 24.36 0.00 252.66
0+109.32 0.00 2.24 0.00 21.52 0.00 274.18

1, 2, 3, 4, 5.

Tabla de Volumenes Totales de Corte y Terraplén Sector

Estacion Volumen Acumulado Terraplen Volumen Acumulado Corte
(m3) (m3)

SECTOR 1 0.00 285.23

SECTOR 2 0.00 274.20

SECTOR 3 0.00 277.38

SECTOR 4 0.00 274.18

SECTOR 5 0.00 278.18

VOLUMEN TOTAL 1393.17 m3
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